
令和２年５月１４日

日光市立東原中学校

保護者 様

日光市立東原中学校長 大 堀 円

学習支援・学校再開準備を目的とした登校日の実施について(通知)

コロナウイルス感染症対応におきまして、これまで多大なるご理解・ご協力を賜り感謝申し上

げます。さて、標記のようにこれまで実施してまいりました個別対応の登校日に加えて、学習支

援と学校再開に向けて生活習慣の改善を目的にした、クラス別分散登校の新たな学習支援登校日

を２回実施します。さらなるご協力をよろしくお願いいたします。

これまで実施していた学級担任等と面談を行う登校日は、そのまま実施いたします。

記

１ 学習支援 各学年 １組生徒 … ５月２１日(木)と５月２８日(木)

登校日 各学年 ２組生徒 … ５月２２日(金)と５月２９日(金)

※月曜か火曜のどちらかの登校できる日時に来る登校日のほかに

１組なら木曜日、２組なら金曜日に自主登校することになります。

２ 日 程 登 校 ８：３０

朝の会 ８：３０ ～ ８：４０

※朝の会後、１クラスを２～３教室に分けて

学習支援を行います。

１校時 ８：４５ ～ ９：３０

２校時 ９：４０ ～１０：２５

下 校 １０：３０

３ 持 ち 物 ・筆記用具

・学習課題（その週の学習課題と計画表）

・なみき

４ 登校時の注意 ・服装は、制服またはジャージ（マスク着用）

・１階の生徒昇降口から入り、消毒をして

教室に入る。

※ 登校できない場合は、電話でご相談ください。対応いたします。

TEL 0288(22)2340
FAX 0288(30)1303
担当：教頭 旭山 尚


